PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2022
                                 № 65                                     сл. Красюковская
	О создании межведомственной группы для проведения ежедневных рейдов с целью патрулирования водоемов в дневное и вечернее время на территории Красюковского сельского поселения

В целях предупреждения несчастных случаев на воде и обеспечения безопасности жизни людей на водоемах в границах Красюковского сельского поселения, в соответствии с п. 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 15 статьи 2 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную рабочую группу
для проведения ежедневных рейдов с целью патрулирования водоемов в дневное и вечернее время на территории Красюковского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Утвердить график патрулирования межведомственной рабочей группы в период с 1 июня по 31 августа согласно приложению 2.
3. Контроль по исполнению оставляю за собой.

Глава Администрации
Красюковского сельского поселения

                        Н.В.Бабенко
Постановление  вносит старший инспектор

по организации работы с обращениями граждан

Приложение №1

к Постановлению администрации

Красюковского сельского поселения

от 30.05.2022 г.  № 65
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы для проведения ежедневных рейдов с целью патрулирования водоемов в дневное и вечернее время на территории Красюковского сельского поселения
	1.
	Бабенко Н.В..
	Глава Администрации Красюковского сельского поселения

	2.
	Блажко А.В.
	Заместитель главы Администрации Красюковского сельского поселения

	3.
	Морозова Л.В.
	Старший инспектор по организации работы обращения граждан Администрации Красюковского сельского поселения

	4.
	Гужвина Н.А.
	Инспектор ВУС  Администрации Красюковского сельского поселения

	5.
	Вифлянцева Е.Ю.
	старший инспектор по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства Администрации Красюковского  сельского поселения

	6
	Епифанов А.С.
	Участковый уполномоченный УПП ОП №3

(по согласованию)

	7
	Чеботарев Ю.А.
	Пожарный старшина, атаман ХКО «Красюковское

	8
	Петров М.В.
	добровольный пожарный, член ХКО «Красюковское»

	9
	Сухов А.В.
	добровольный пожарный, член ХКО «Красюковское»

	10
	Приколотин Г.Г.
	Староста п. Новоперсиановка
(по согласованию)

Ведущий специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                        Л.О.Тарасова

Приложение № 2
к Постановлению администрации
Красюковского сельского поселения
                                                                                     от 30.05.2022 г.  № 65
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы для проведения ежедневных рейдов с целью патрулирования водоемов в дневное и вечернее время на территории Красюковского сельского поселения с 1 июня по 31 августа 2022 года
межведомственной рабочей группы для проведения ежедневных рейдов с целью патрулирования водоемов в дневное и вечернее время на территории Коммунарского сельского поселения
	№
	Наименование маршрута
	Место проведения
	Дата патрулирования ежемесячно в указанные даты
	Состав мобильной группы

	1
	Маршрут №1
	Прибрежная зона  прудаверхнего балочного
Октябрьский (с) район, река Малый Несветай 7 км от устья балки Каратаева, 1,1 СЗ п. Новоперсиановка
	1, 4, 5, 7, 9,14,19,24,29;
3,8,10, 11, 13,15,16,18,23,28;
2,7,12,17,20,21, 22, 25,26 ,27;
2,7,12,17,22,27, 30,31
	Блажко А.В.
Морозова Л.В.
Вифлянцева Е.Ю.
Приколотин Г.Г.

	2
	Маршрут №2
	Прибрежная зона пруда среднего балочного
Октябрьский район, река Грушевка, балка Сусол, 3,4 км от устья балки Сусол, 7 км. СЗ  ст. Красюковская
	1,2, 5, 6, 7, 10,15,20,25,30
4,9, 11, 12, 14, 16, 17, 19,24,29;
3,8,13,18,21, 22, 23, 26, 28;
3,8,13,18,23, 27, 28, 31.
	Бабенко Н.В.
Гужвина Н.А.

Чеботарев Ю.А.

	3
	Маршрут №3
	Прибрежная зона пруда балочного
Октябрьский район, река Грушевка, балка Сусол, 2,2 км. СЗ х. Яново-Грушевский
	1, 3, 6, 7, 8, 11,16,21,26,31;
5,10, 12, 13,15,17, 18, 20,25,30;
4,9,14,19,22, 23,24,27, 28,29;
4,9,14,19,24,29,31;
	Блажко А.В.
Сухов А.А.

Петров М.В.

Ведущий специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                        Л.О. Тарасова
3
PAGE
2